
УТВЕРЖДЕН 

Приказом МАДОУ д/с №18 

 от 19 сентября 2023 г. № 55  

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

платных образовательных услуг, оказываемых муниципальным 

автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад 

общеразвивающего вида №18 «Сказка» муниципального образования 

Тимашевский район 

 

 

 

 

 

№ Наименование Количество 

занятий в 

учебном 

году  

Количество 

занятий в 

неделю 

Количество 

занятий  

за период 

учебного 

года 

 

Стоимость 

услуги за 1 

занятие  

(руб.) 

Стоимость 

услуги за 

период 

учебного года 

(руб.) 

 

1  

Кружок 

хореографии 

 

5-6 лет  

 

2 

 

 

72 

 

82,00 

 

5904,00 

 

6-7 лет 

 

 

2 

 

72 

 

82,00 

 

5904,00 

2  

Кружок 

вокального 

пения 

 

5-6 лет 

 

2  

 

 

72 

 

80,00 

 

5760,00 

 

6-7 лет 

 

2  

 

 

72 

 

80,00 

 

5760,00 

3 Кружок 

«Юный  

художник» 

 

 

6-7 лет 

 

2  

 

72 

 

75,00 

 

5400,00 
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