## ПЕРЕЧЕНЬ

## платных образовательных услуг, оказываемых муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад общеразвивающего вида №18 «Сказка» муниципального образования Тимашевский район

№	Наименование	Количество занятий в учебном году	Количество занятий в неделю	Количество занятий за период учебного года	Стоимость услуги за 1 занятие (руб.)	Стоимость услуги за период учебного года (руб.)
1	Кружок хореографии	5-6 лет	2	72	82,00	5904,00
		6-7 лет	2	72	82,00	5904,00
2	Кружок вокального	5-6 лет	2	72	80,00	5760,00
	пения	6-7 лет	2	72	80,00	5760,00
3	Кружок «Юный художник»	6-7 лет	2	72	75,00	5400,00